赛腾微电子有限公司技术文档 Rev.0.1, Issue Date: 2019/05/10 1
ASM31X003
ARM® Cortex®-M0+ 32位微控制器
数据手册
Sine Microelectronics Co.,Ltd
赛腾微电子有限公司
ASM31X003数据手册
赛腾微电子有限公司技术文档 Rev.0.1, Issue Date: 2019/05/10 2

Sine Microelectronics
 封装形式：TSSOP20、QFN20
2.2 订购信息
芯片型号 Flash容量 封装形式
ASM31X003F4T 16K TSSOP20
ASM31X003F6T 32K TSSOP20
ASM31X003F8T 64K TSSOP20
ASM31X003F4Q 16K QFN20
ASM31X003F6Q 32K QFN20
ASM31X003F8Q 64K QFN20
ASM31X003数据手册
赛腾微电子有限公司技术文档 Rev.0.1, Issue Date: 2019/05/10 5
赛腾微电子
Sine Microelectronics
ASM31X003产品特性表
产品名
特性
ASM31X003F4 ASM31X003F6 ASM31X003F8
引脚数 20
GPIO通用引脚 16
外部中断 16
高级定时器(TIM1) 1
通用定时器(TIM2) 1
定时器阵列(PCA) 1
TIM10/11 2
A/D通道数 7
Flash(K字节) 16 32 64
SRAM(K字节) 4
UART 2
LPUART 1
SPI 1
I2C 1
IWDG 1
WWDG 1
1-WIRE 1
CRC16 1
蜂鸣器 1
AWK 1
RTC 1
LVD/VC 支持
CPU频率 ARM® Cortex®-M0+ 24MHz(最高)
电压范围 2.4~5.5V
温度范围 -40~85℃
Flash保护 支持
封装 TSSOP20、QFN20
ASM31X003数据手册
赛腾微电子有限公司技术文档 Rev.0.1, Issue Date: 2019/05/10 6
赛腾微电子
Sine Microelectronics
3 产品功能概述
在下面的章节里面将对 ASM31X003系列产品的功能以及周边基本特性做一个简单的概
述。
3.1 32位 Cortex®-M0+内核
ARM® Cortex®-M0+处理器是最新一代的嵌入式 32位 RISC处理器，该处理器引脚数少、
功耗低，能够提供满足 MCU实现需要的低成本平台，同时提供卓越的计算性能和先进的
中断系统响应。Cortex®-M0+处理器全面支持 Keil & IAR调试器，包含了一个硬件调试电
路，支持 2线式的 SWD调试接口。
Cortex®-M0+特性：
指令集 Thumb / Thumb-2
流水线 2级流水线
CoreMark/MHz 2.46
DMIPS/MHz 0.95
中断 32个中断源
中断优先级 可配置 4级中断优先级
增强指令 单周期 32位乘法器
调试接口
支持 SWD 2线式调试接口，支持 4个硬中断(break point)
以及 2个观察点(watch point)
3.2 存储器(Memory)
3.2.1 嵌入式闪存存储器(Flash)
嵌入式闪存存储器，用于存放程序和数据。内建全集成的 Flash控制器，无需外部高压
输入，由全内置电路产生高压来编程，支持 ISP、IAP功能。
- ASM31X003系列最大支持 64K字节